
Uchwała Nr XXVII/96/2005
Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 luty 2005 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy komisji Rady na 2005 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13 poz. 74 z póź.
zmianami) Rada Gminy Rokietnica postanawia co następuje:

§ 1

Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku
Publicznego na rok 2005 stanowiący załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego na rok 2005 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



.'

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XXVII/96/2005 Rady
Gminy Rokietnica z dnia
25 luty 2005 r.

PLAN
PRACY KOMISJII OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I

PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2005

1. Liczba planowanych spotkań - 12.
2. Współudział w organizacji następujących działań:

- kampania Zachowaj Trzeźwy Umysł,
- biegi przełajowe o Puchar Wójta Gminy,
- dożynki gminne,
- mecze ligowe piłkarzy LKS Pogórze i tenisistów stołowych UKS Tramp

i UKS Rokita,
- konkurs Klasa z Klasą,
- pomoc merytoryczna szkole w Tapinie, jako szkole promującej zdrowie
- pomoc szkole w Rokietnicy Wola w zakresie pozyskania środków na

kolejne zakupy strojów dla zespołu ludowego.
3. Inne działania:

- opiniowanie i współtworzenie budżetu gminy zwłaszcza w zakresie
kultury, oświaty i sportu,

- przegląd stanu technicznego szkół zwłaszcza w aspekcie rozbudowy
szkoły w Rokietnicy i remontu szkoły w Tapinie,

- przegląd bibliotek i świetlic wiejskich,
- analiza stanu porządku publicznego,
- współudział w ustaleniu kalendarza szkolnych imprez sportowych i
kulturalnych,

- uregulowanie sprawy przekazania ośrodka zdrowia,
- poszukiwanie środków finansowych z funduszy zewnętrznych na remont

stadionu sportowego,
- pomoc w organizacji dochodzących zimowisk i letnich półkolonii dla

uczniów z terenu gminy Rokietnica,
- inne, wynikłe w trakcie roku.

PRZEWODNICZĄ,S'!/
RAD'7A'A~~~7
s~rzyrrkIł.a



--------------------------------------

Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XXVII/96/2005
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 25 luty 2005 r.

PLAN
Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na

rok 2005 r.

1. Zatwierdzenie sprawozdania z prac komisji za 2004 r.
2. Zapoznanie się z kosztami placówek oświatowych.
3. Omówienie spraw dotyczących remontu szkoły podstawowej w Tapinie.
4. Analiza sprawozdania budżetu gminy za 2004 r.
5. Omówienie zagadnień związanych z planem budowy parkingu przy Urzędzie

Gminy w Rokietnicy.
6. Przegląd stanu technicznego dróg gminnych i dojazdowych do pól.
7. Analiza zagadnień związanych z remontem dróg gminnych.
8. Rozpatrzenie spraw związanych z inwestycją pn. budowa kanalizacji

sanitarnej w miejscowości Tapin.
9. Omówienie spraw związanych z remontem ośrodka zdrowia.
10. Omówienie spraw związanych z renowacją mogiły poległych podczas

pacyfikacji gminy w 1943 r.
11. Omówienie zagadnień związanych remontem świetlic na terenie gminy.
12. Analiza kosztów remontu stadionu.
13. Omówienie sprawy związanej z dowozem dzieci do gimnazjum.
14. Zapoznanie się z pracami przy remontach dróg.
15. Omówienie spraw dotyczących przetargu na zimowe utrzymanie dróg

gminnych oraz zakupu materiału na ten cel.
16. Zapoznanie się ze stanem technicznym dróg gminnych i zabezpieczenia ich

przed nadchodzącą zimą.
17. Omówienie zagadnień związanych z dożywianiem dzieci w szkołach.
18. Przedstawienie propozycji do budżetu gminy na 2006 rok.
19. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2005 rok.


